
                                             Uchwała Nr 0007.XXIX.49.2013 
               Rady Gminy  Krzyżanowice 

    z dnia  19 czerwca 2013 roku 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia projektu systemowego pt. „Twoja szansa” – 
programu aktywizacji społeczno – zawodowej w gminie Krzyżanowice, 
finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2014-2015. 

  

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  i art. 7 ust l pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 110           
ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j Dz.U. z 2013r. 
poz. 182) 

 
Rada Gminy w Krzyżanowicach  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się projekt systemowy pt. „Twoja szansa” – program aktywizacji 
społeczno – zawodowej   w gminie Krzyżanowice, realizowany w ramach działania 
7.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2014-2015, współfinansowany przez 
Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu 
gminy Krzyżanowice.  

 
  § 2 

 
Zabezpiecza się 13% wkładu własnego z całkowitego dofinansowania  do projektu 
systemowego do roku 2015. 
 
                                                                                 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 
                                                                          
                                                                                                                   
        §4 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

 
      W niniejszej uchwale zostanie zatwierdzony projekt systemowy aktywizujący  
bezrobotne osoby z terenu naszej Gminy do aktywizacji zawodowej w celu zdobycia 
nowych kwalifikacji do aktywnego powrotu na rynek pracy. 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki przewidziany jest na lata 2014 – 2015                     
i finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 87 % oraz 13 % 
wkładu własnego jednostki samorządu terytorialnego.  
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


